
SUOMESTA KESTÄVÄSTI
07. - 10. TOUKOKUUTA 2026

Ohjelma
Torstai 7.5.

klo 17.30:               Rekisteröityminen alkaa, SR 0.27, Ernst-Lohmeyer-Platz 6 

klo 18.00:               Tervetuliaissanat, SR 0.27, Ernst-Lohmeyer-Platz 6

klo 19.00:               FSR Nordistik paistaa lättyjä Ernst-Lohmeyer-Platzin sisäpihalla

Perjantai 8.5.

klo 9.00                Plenaariesitelmä: "Islands of Peace - Resilient institutions for peace and
     -                       sustainability" (englanniksi), Höresaal 2.33, Ernst-Lohmeyer-Platz 3 
klo 10.00 
                              Puhuja: Martha Hannus, Ahvenanmaan rauhaninstituutti

klo 10.15              1. rinnakkaistyöpajat
     -
klo 13.15               Työpaja 1:           Sind hän wirklich alle? – 
                                                          Sprache(n) reflektieren, inklusiv kommunizieren
                                                          SR 3.21, Ernst-Lohmeyer-Platz 1 
    
                                                          Pitäjä: Mareen Patzelt, Turun yliopisto

                               Työpaja 2:        "Rap across Gulf of Finland ‒ 
                                                          a Finnish cultural institute promoting inclusion in youth work"
                                                          SR 3.22, Ernst-Lohmeyer-Platz 1                                  
           
                                                         Pitäjä: Duha Elsayed

klo 13.15: Lounastauko
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Perjantai 8.5.

klo 14.30            2. rinnakkaistyöpajat
     -
klo 17.30             Työpaja 3:       Sustainable language teaching and learning
                                                     SR 3.21, Ernst-Lohmeyer-Platz 1
 
                                                     Pitäjä: Leena Maria Heikkola, Tromssan yliopisto

                            Työpaja 4:      Reading and learning sustainably: Easy Language Literature
                                                     SR 3.22, Ernst-Lohmeyer-Platz 1

                                                     Pitäjä: Hanna Männikkölahti

klo 18.00:           Nordischer Klangin avajaiset, Stadthalle Greifswald, Robert-Blum-Straße 6

Lauantai 9.5.

klo 9.00           3. rinnakkaistyöpajat
     -
klo 12.00          Työpaja 5:          "Mumintal – ein Vorzeigeland der sozialen Nachhaltigkeit?"
                                                       SR 3.21, Ernst-Lohmeyer-Platz 1 

                                                       Pitäjä: Marianne Broermann, Göttingenin yliopisto

                           Työpaja 6:          Tulevaisuuden elinympäristöt – 
                                                       Wie wollen wir in Zukunft leben?
                                                       SR 3.22, Ernst-Lohmeyer-Platz 1

                                                       Pitäjä: Mareen Patzelt tai kollega, Turun yliopisto

klo 12.00:           Lounastauko
  
klo 13.30:           Loppupaneelikeskustelu, Höresaal 1.22, Ernst-Lohmeyer-Platz 1

klo 15.00:           Päätössanat, Höresaal 1.22, Ernst-Lohmeyer-Platz 1

klo 17.00            Kirjailijavieras:  Inkeri Markkula “Wo das Eis niemals schmilzt”
     -                                                Koeppenhaus, Bahnhofstraße 4
klo 18.30 
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Työpajojen pitäjät, plenaristi ja kirjailijavieras

Marianne Broermann 

on Göttingenin yliopiston ruotsin kielen lehtori, jonka erityisen kiinnostuksen kohteita ja
osaamisaluettta ovat vähemmistökielet, kielipolitiikka, kestävyys ja monikielisyys. On opiskellut
skandinavistiikkaa ja germanistiikka Turun yliopistossa ja väitellyt Leipzigin yliopistossa.

Martha Hannus 

on Ahvenanmaan Rauhaninstituutin asiantuntija. Hänen erityisosaamisaluettaan on laaja-alainen
ja kokonaisvaltainen kestävyys, painopistealueena Ahvenanmaa. Lisäksi hän on mukana
ahvenanmaalaisessa Bärkraft-verkostossa.

Duha Elsayed 

suomen kielen tutkija ja on aiemmin työskennellyt ohjelmapäällikkönä Suomen Viron-instituutissa
sekä ollut koordinoimassa hanketta ”Rap across Gulf of Finland”, jossa on viety nuorisotyön
osaamista sekä räppiä Suomenlahden yli kumpaankin suuntaan. Yhteenä hankkeen
painopisteenä on ollut myös osallisuuden ja lukutaidon edistäminen.

Leena Maria Heikkola 

on suomen ja kveenin professori Tromssan yliopistossa sekä tutkija Åbo Akademissa Koneen
säätiön rahoittamassa KOTI-hankkeessa. Hänen erityisalansa on vähemmistöjen tutkimus sekä
yhdenvertaisuus.

Hanna Männikkölahti 

on yrittäjä ja suomen kielen opettaja sekä kirjallisuuden selkomukauttaja. Hän pitkän linjan
ammattilainen, jolla on kokemusta useista selkomukautuksista, ja hän luova voima Random
Finnish Lesson -blogin ja -podcastin takana.

Mareen Patzelt 

on Turun yliopiston saksan kielen lehtori sekä projektitutkija kestävän kielenoppimisen EKKO-
hankkeessa. Hän on opiskellut fennistiikan maisteriksi Greifswaldin yliopistosta ja tekee
väitöskirjaa Turun yliopistoon oppikirjakirjallisuudesta.

Inkeri Markkula 

on kirjailija ja luonnontieteiden tutkija, joka asuu Turussa. Hänen toinen teoksensa Maa joka ei
koskaan sula on käännetty myös saksaksi ja ilmestynyt Saksassa nimellä Wo das Eis niemals
schmilzt syyskuussa 2025.
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